
K prodeji, Výroba
Číslo inzerátu (ID): 4257802 Datum vydání: 08.11.2024

Cena za nemovitost:

6 000 000 Kč

Lokalita:
Blansko

Exkluzivně nabízíme k prodeji rozsáhlý výrobní a skladovací objekt
v historickém městysi Kunštát v srdci Českomoravské vysočiny.
Tato nemovitost se rozprostírá na pozemku o výměře 2.736 m2 a
nabízí nejen výrobní a skladovací prostory o celkové rozloze 1.400
m2, ale i administrativní budovu v secesní vile, která dříve sloužila
jako bydlení majitelů. Vila, stejně jako celý objekt, oplývá historií,
kterou umocňuje přítomnost železobetonového komína, vysokého
20 metrů, který je viditelný z širokého okolí.
Historický význam a současné možnosti.
Kunštát je známý svou staletou tradicí rukodělné výroby, zejména
kunštátské keramiky. Převzetím tohoto objektu máte jedinečnou
šanci navázat na tuto bohatou historii a oživit tradiční výrobu, nebo
objekt přestavět pro nové komerční využití. Možnosti jsou široké,
od obnovení keramické výroby, přes přestavbu na komunitní
bydlení, až po adaptaci na penzion pro seniory.
Představte si, že komín objektu se transformuje na rozhlednu.
Tento projekt by nejenže zvýšil turistický ruch v oblasti, ale také by
se stal novou dominantou městysu, spojující historii s moderní vizí.
Proč investovat do Kunštátu?
Lokalita: Městys se nachází v malebné oblasti s výbornou
dostupností a spojením s přírodou.
Flexibilita: Objekt nabízí mnohostranné využití jak pro podnikání,
tak pro soukromé účely.
Historická hodnota: Stáváte se součástí pokračování dlouhé
historie a tradice, která přidává nemovitosti na unikátnosti.

Zaujala Vás tato nabídka? Kontaktujte nás a domluvte si prohlídku.
Těšíme se, že Vám můžeme představit místo, kde minulost
inspiruje budoucnost.

ID inzerátu ESO: 4257802
Inzerát vydán: 25.06.2024
Inzerát aktualizován: 08.11.2024
Budova je z: Cihla
Stav: Před rekonstrukcí
Užitná plocha: 1400 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Ing. Zdeněk Šaman
Tel:

+420 773 756 703
Email:

z.saman@coloseumreality.

cz

COLOSEUM

NEMOVITOSTI s.r.o.
Tel:

+420606536536
Adresa:

Květná 167/3, 603 00 Brno

- Pisárky
Web:

www.coloseumreality.cz


